SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THPT AN LÃO

Số        /TT- THPT AL

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH
Vv xin tiếp nhận viên chức kế toán

                 Kính gửi:   Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

 Căn cứ Thông báo số 405/TB-SGD ĐT ngày 09/4/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc giao bổ sung số người làm việc và điều chỉnh hợp đồng lao động

hưởng lương ngân sách nhà nước năm 2024; Trường THPT An Lão có 01 biên chế kế

toán. Căn cứ quyết định số 655/QĐ-SGD ĐT-TCCB ngày 11/7/2019  của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng tiếp nhận bà Nguyễn Thị Hương Sen công tác tại

trường đến nay đã được 5 năm 4 tháng. Hiện nay bà Nguyễn Thị Hương Sen kế toán

trường THPT An Lão chuyển đến trường THPT Phan Đăng Lưu công tác. Để kiện

toàn đủ 01 biên chế kế toán cho nhà trường và Căn cứ Quyết định số 5875/QĐ-

UBND ngày 24/9/2024 của Ủy ban nhân dân huyện An Lão về việc thuyên chuyển

viên chức.

          Trường THPT An Lão kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng xem

xét, giải quyết cho đơn vị được tiếp nhận 01 biên chế kế toán như sau:

Họ và tên:   Đỗ Thị Mừng    Ngày sinh: 10/01/1983

Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế

Chuyên ngành: Kế toán

Năm vào ngành:  10/2014

Qua lý lịch và kết quả các năm công tác, bản thân đồng chí Mừng luôn chấp

hành tốt các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước và hoàn thành

tốt, xuất sắc nhiệm vụ được giao. Hàng năm luôn đạt danh hiệu lao động tiên tiến cấp

huyện.

       Trường THPT An Lão kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng xem

xét giải quyết.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

    - Sở GD- ĐT;

    - Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

                    Trần Đức Ngọc

		2024-11-25T16:08:57+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T16:15:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T16:15:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T16:15:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!